
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

esmeral.diazInstitucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

33,704,828.07 31,171,171.79GASTOS DE GESTION 29,954,314.61 INGRESOS DE GESTION31,521,574.77
6,894,706.91 7,032,535.84GASTOS DE INVERSIONES 2,052,962.29 INGRESOS TRIBUTARIOS1,921,547.40

114,707.43 81,188.79GASTOS EN PERSONAL 10,455,944.89 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS11,691,947.52
13,568,161.86 12,248,483.10GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 4,969,880.43 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
4,834,990.02

2,672,443.64 1,458,082.05GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 98,805.59 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

75,222.87

9,196,733.37 9,474,511.62GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 914,133.30 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

751,205.09

1,258,074.86 876,370.39GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 11,447,850.23 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y12,241,831.87
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 14,737.884,830.00

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION33,704,828.07 33,704,828.07  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)2,183,253.30  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 31,521,574.77 29,954,314.61 31,171,171.7933,704,828.07SUBTOTAL

1,216,857.18 0.00

31,171,171.79 31,171,171.79
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